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海都讯（记者 董加固
通讯员 刘伟岗） “没想
到驾照才到手5天就没了，
这下不知道什么时候才能
重新拿到。”得知处罚结果
后，张女士追悔莫及。

6 月 23 日晚，安溪县
公安局交警大队湖头中队
于辖区内开展酒醉驾专项
整治行动，在检查一辆普
通二轮摩托车时，对驾驶
人张女士进行呼气式酒精
检测，检测结果为 32mg/
100ml，属于饮酒后驾驶机
动车。

民警进一步了解得
知，张女士从领证到酒驾
被查获，仅仅过了5天。“根
据法规，张女士的驾驶证
要被注销。”

海都讯（记者 黄晓燕）
“真的太感谢你们了！要
不是你们帮忙，我奶奶这
钱就没了。”19 日下午，
廖女士将一面写着“警民
关系长长 99”的锦旗送
到惠安县公安局涂寨派
出所，以此表达对民警帮
助其奶奶追回被盗的
9000元现金的谢意。

此前，涂寨派出所接
到辖区群众柯阿婆的报
警，称她放在房间抽屉里
的 9000 元现金不翼而
飞！民警启动“小案快
侦”机制，经调查快速锁
定犯罪嫌疑人郭某明
（男，45岁，惠安人），并于
次日将他抓获归案，被盗
的9000元现金全部追回。

海都讯（林雅璇 通讯员
邱玲燕） 将空调外机安装
公共天井处，正对着住户厨
房窗户，邻里因空调外机位
置一事闹得不可开交，近
日，福州市鼓楼区人民法院
审结一起相邻权纠纷。

邓某和程某为上下楼
邻居关系。双方房屋均处
装修阶段，尚未入住。邓
某装修过程中发现，程某
的房屋装修时将原开发商
预留的空调外机位内包入
客厅附带的阳台，成为套
内使用部分，其客厅空调
外机安装在其与邓某相邻
的公共天井处。邓某认
为，该公共天井系开发商

预留用于通风、采光及安
放一台空调外机的，程某
的行为影响了其日常生活
的通风、采光及安放空调
外机的权益，亦存在空调
隐患。故诉请法院要求程
某拆除该空调外机，并将公
共外墙恢复原状。

鼓 楼 法 院 经 审 理 认
为，邓某与程某作为不动
产的相邻权利人，应当按
照有利生产、方便生活、团
结互助、公平合理的原则，
正确处理相邻关系。业主
对建筑共有部分拥有合理
使用权，不以营利为目的，
不得违反法律、法规、管理
规约或者损害他人合法权

益。本案中，程某将本应
放置空调外机的位置内包
为其套内阳台面积，将该
空调外机安装至其与邓某
共用的天井处，且该空调
外机距离邓某厨房窗户仅
60㎝，该行为确有不当。
其日后使用空调过程中排
放的噪声、热量势必会对
邓某的生活环境造成不利
影响。基于公平合理、方
便生活的原则，兼顾双方
利益的考虑，对邓某要求
程某拆除讼争空调外机并
移至程某住房对应的外墙
空调位置及将安装空调外
机时破坏的公共外墙恢复
原状的诉请判决支持。 因我司生产需要，现对原料盐短途运输采购项目

进行公开招标，欢迎国内合格企业参加投标。
一、内容：原料盐短途运输。
二、投标人资格：具有独立企业法人资格，且有相

应的运输资质的企业。
三、有意竟标单位，请登陆福建省盐业公司外网

（http://www.fjsalt.com）、轻 纺 控 股 官 网（http://www.
fjqfkg.com/）、福建省国资采购平台（https://ygcg.fjcqjy.
com）下载招标文件。

福建省泉州晶海轻化有限公司
2024年6月26日

原料盐短途运输招标公告

空调外机扰邻 法院支持拆移
帮阿婆追回9000元
民警获赠“99”锦旗

证才拿5天
酒驾被注销

通报称，4月 6日 11时
47 分，泉州高速交警支队
指挥中心接到男子汪某的
报警，称其驾车在沙厦高
速泉州市安溪县境内清水
岩路段被一辆黑色小车故
意别车，要求民警查询并
告知对方车主信息。

接警员提醒汪某情
绪不要那么激动，并告知
其拨打的是事故接警台，
即便民警查到了对方车
主 信 息 ，也 不 能 透 露 给
他。由于无理要求没能得
到满足，汪某对接警员进
行辱骂。

此后数天，汪某先后
使用 3 个手机号码拨打了
10 通电话辱骂接警员，该
行为严重扰乱了接警秩序
并占用社会公共资源。根
据规定，安溪县公安局依
法对汪某阻碍执行职务的
行为处以行政拘留5日。

海都讯（记者 黄晓燕）
两头放养在田地里的黄
牛，因打雷受到惊吓而挣脱
绳索走失。日前，惠安东桥
派出所民警接到群众求助
后，摸黑寻牛成功找回。

“这两头牛对我非常
重要，我种田都要靠它
们！”当晚 8 时许，东桥派

出所接到吴先生报警，称
他放养在田地里的两头大
黄牛竟然不见踪影了。

根据吴先生的指引，
民警赶到黄牛丢失的现
场，经仔细查看并无作案
痕迹，初步排除人为偷盗
可能。当时下着雨，不时
有雷声传来，民警判断黄

牛可能是受到惊吓挣脱绳
索走失了。

民警在附近展开搜
寻，经过一个多小时的寻
找，发现通往一处荒田的
路面上有大量的牛蹄印，
大家沿着牛蹄印寻了过
去，终于在荒田草地上找
到了黄牛。

海都讯（记者 黄晓蓉
通 讯 员 唐 海 兴 杨 福
文/图） 6 月 24 日 23 时
40分，泉港往泉州方向高
速路段发生一起车祸，事

故导致 1人被困。接到警
情后，南埔消防救援站立
即出动 2辆消防救援车及
12 名消防指战员赶赴现
场实施救援。

到场后，消防员发现
现场两辆大货车发生追
尾，事故造成后车驾驶室
变形严重，前挡风玻璃已
经被撞碎，后车驾驶员大
腿被牢牢卡住无法动弹。

消防员立即分组进
行救援。一组救援人员
展开警戒，引导过往车
辆，防止出现二次事故，
另一组利用液压破拆工
具实施救援，经过一个半
小时的紧张营救，被困人
员被成功救出并移交给
现场医护人员送往医院
进行救治，所幸没有生命
危险。

阻碍执行职务 两人被行政拘留
辱骂接警员、猛踩油门冲关……泉州高速交警通报两案件处置情况

打雷吓跑两头牛 民警摸黑帮寻回

两货车追尾 司机被困住
泉州泉港消防成功营救，所幸没有生命危险

根据中国中信金融资产管理股份有限公司福建省分公司与王兴于
2024年6月17日签署的《债权转让协议》（合同编号：福建Y14240020-1），
中国中信金融资产管理股份有限公司福建省分公司已将其对附件债权转
让清单中所列债务人及其担保人享有的主债权及担保合同（包括但不限
于抵押合同、保证合同）项下的全部权利依法转让给王兴。现中信金融资
产管理股份有限公司福建省分公司与王兴联合公告通知各债务人及担保
人以及其他相关各方。

中国中信金融资产管理股份有限公司福建省分公司作为上述债权和
担保权利的转让方、以及王兴作为上述债权的受让方，公告要求债权转让
清单中所列债务人及其担保人以及其他相关各方，从债权转让之日起应
向王兴履行主债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的担保责任。

特此公告。

中国中信金融资产管理股份有限公司福建省分公司与王兴债权转让暨债务催收联合公告

序号

1

2

债务人

爱尚（中国）有限公司

福马咪咪（福建）食品
工业有限公司

借款合同
兴银晋04借字第2017096002

号《流动资金借款合同》
兴银晋04借字第2017008001

号《流动资金借款合同》

基准日

2024年3月20日

2024年3月20日

本金（元）

24821316.28

3997182.94

利息（元）

29,037,663.04

2,474,218.14

担保人
福马咪咪(福建)食品工业有限公司、
福建福马食品集团有限公司、柯永建

成都福马食品有限公司、柯永河

附件：债权转让清单

注：1、以上清单仅列示截至基准日的本金余额和利息余额，借款人和担保人应予偿还的迟延履行金、费用及其他应收款项（如有）按债权合同（包括但不
限于借款合同、抵押合同、保证合同）、生效法律文书等法律文件及相关法律规定计算。2、清单中“担保人”包括保证人、抵押人和出质人。3、若债务人、担保
人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或者丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或者承担清算责任。

中国中信金融资产管理股份有限公司福建省分公司
王兴

2024年6月26日

N海都记者 董加固
通讯员 林阿敏

拨打10通电话辱骂接
警员；面对例行检查拒不配
合，猛踩油门冲关……近
日，泉州高速交警支队通报
两起妨害公务或阻碍执行
职务案的处置情况，两名违
法当事人被行政拘留。

5月2日，泉州高速交警
支队五大队在泉州安溪高速
公路出口开展交通违法行为
专项整治行动。凌晨1时39
分许，执勤民警对途经安溪
收费站出口的闽C号牌小
型轿车进行例行检查时，驾

驶员突然猛踩油门撞开布
控锥筒，逃离现场。

事发后，泉州高速交警
立即对该车进行追踪研判，
迅速锁定嫌疑人车主黄某，并
第一时间将其查获，移送至
安溪县公安局进一步侦办。

据查，黄某拒不配合公
安民警正常执法、冲关逃离
执法现场，已构成阻碍民警
执行职务。根据规定，安溪
县公安局依法对黄某妨碍
执行职务的行为处以行政
拘留3日。

不配合检查猛踩油门冲关

使用3个手机号辱骂接警员

司
机
猛
踩
油
门
冲
关

被困司机获救

中国体育彩票福建31选7第24167期开奖公告
开奖日期：2024年6月25日

本期开奖号码：07+10+19+20+24+30+31 26
本期出球顺序：30+31+20+19+10+24+07 26

本期销售金额：
1553814元。

1770597.73 元奖
金滚入下期奖池。

本期兑奖截止日为
2024年8月26日，逾期
作弃奖处理。

第 24168 期开售
时间：2024年 6月 25
日 20:10:00。止售时
间：2024年 6月 26日
20:00:00。

中国体育彩票福建22选5第24167期开奖公告
开奖日期：2024年6月25日

本期开奖号码：01 07 17 18 19
本期出球顺序：18 17 01 19 07

中国体育彩票排列3（福建省）第24167期开奖公告
开奖日期：2024年6月25日 本期开奖号码：5 0 7

本期全国销售金额 42555168 元，本省
（区、市）销售金额749026元。

11203492.96元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为 2024年 8月 26日，逾

期作弃奖处理。
第 24168期开售时间：2024年 6月 25日

21:10:00。止售时间：2024年6月26日21:00:00。

中国体育彩票排列5第24167期开奖公告
开奖日期：2024年6月25日

本期开奖号码：5 0 7 6 8

福建省体育彩票管理中心

本期全国销售金额：
20322814元。

9618093.80元奖金滚
入下期奖池。

本期兑奖截止日为
2024年 8月 26日，逾期作
弃奖处理。

开奖信息查询网站：https://
www.lottery.gov.cn

本期销售金额：83998元。
0.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年8月26日，逾期作弃奖处理。
第 24168期开售时间：2024年 6月 25日 20:10:00。

止售时间：2024年6月26日20:00:00。

奖级

特等奖

一等奖

二等奖

本地中奖注数

3注
171注

2484注

单注奖金

5901元
50元
6元

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

本地中奖注数

0注
0注

52注
116注

3847注
34521注

单注奖金

0元
0元

1200元
200元
20元
6元

投注方式

直选

组选3

组选6

全国中奖注数

13797注

0注

32717注

本地中奖注数

156注

0注

394注

单注奖金

1040元

346元

173元

奖级

一等奖

合计

中奖注数

115注

115注

单注奖金

100000元

---

应派奖金合计

11500000元

11500000元

中国体育彩票福建31选7附加第24167期开奖公告
开奖日期：2024年6月25日

本期开奖号码：07+10+19+20+24+30+31 26
本期出球顺序：30+31+20+19+10+24+07 26

本 期 销 售 金 额 ：
864768元。

本期任选六中六出自：
莆田 3503061496门店（1
注）。

1586301.50元奖金滚
入下期奖池。

本期兑奖截止日为
2024年 8月 26日，逾期作
弃奖处理。

第 24168 期 开 售 时
间：2024年 6月 25日 20:
10:00。止售时间：2024
年6月26日20:00:00。

中国体育彩票福建36选7第24071期开奖公告
开奖日期：2024年6月25日

本期开奖号码：18+19+20+27+28+32+34 36
本期出球顺序：18+28+27+19+32+20+34 36

本期销售金额：697734
元。

58431840.70 元奖金滚入
下期奖池。

本期兑奖截止日为 2024
年8月26日，逾期作弃奖处理。

第 24072 期开售时间：
2024年 6月 25日 20:10:00。
止售时间：2024年 6月 27日
20:00:00。

中国体育彩票7星彩第24072期开奖公告
开奖日期：2024年6月25日

本期开奖号码：5 4 2 7 7 6+12

本期全国销售金额：15767234元。
300714103.08元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年8月26日，逾期作弃奖处理。
开奖信息查询网站：https://www.lottery.gov.cn

奖级
特等奖
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖
幸运奖

本地中奖注数
0注
0注

24注
44注

448注
653注

10031注
0注

单注奖金
0元
0元

963元
500元
50元
20元
6元
0元

体 彩 开 奖 公 告

投注方式
任选一
任选二
任选三
任选四
任选五

任选六中六
任选六中五
任选六中四
猜单双一单
猜单双二单
猜单双三单
猜单双四单
猜单双五单
猜单双六单
猜单双七单
猜单双全单
猜单双全双

本地中奖注数
59注

702注
812注
171注

3注
1注

39注
586注

0注
0注

503注
0注
0注
0注
0注
0注
0注

单注奖金
31元
22元

128元
900元

8,000元
84,000元

100元
10元
76元
13元
4.5元

3元
4元
9元

46元
610元

1,225元

奖级
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖
合计

中奖注数
0注
1注

14注
785注

13,131注
413,059注
426,990注

单注奖金
---

4,348,997元
3,000元

500元
30元
5元

---

应派奖金合计
0元

4,348,997元
42,000元

392,500元
393,930元

2,065,295元
7,242,722元


